[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от  02.07.2018г.                                                                                        № 927
ст - ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 16 января 2018 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
В соответствии с Информационным письмом Прокуратуры Староминского района от 25.06.2018г. № 20-18-2018/2940, руководствуясь  статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 16 января 2018 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:

-подпункт 9 пункта 2.9.2 исключить.
2. Начальнику отдела по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления управления делами администрации муниципального образования Староминский район Е.И.Солод обеспечить размещение (опубликование) настоящего  постановления  на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm.starominska.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                    В.В. Горб